THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Căn cứ Nghị quyết HĐQT số 60/NQ-ĐHĐCĐBT ngày 23/11/2018 của

Tổng công ty Điện lực Dầu khí Việt Nam - CTCP;

Căn cứ Quyết định HĐQT số 688/QĐ-ĐLDK ngày 01/12/2018 về việc Miễn

nhiệm chức vụ Tổng giám đốc Tổng công ty Điện lực Dầu khí Việt Nam - CTCP;

Căn cứ Quyết định HĐQT số 689/QĐ-ĐLDK ngày 01/12/2018 về việc

Bổ nhiệm Tổng giám đốc Tổng công ty Điện lực Dầu khí Việt Nam - CTCP.

Chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Tổng công ty

Điện lực Dầu khí Việt Nam - CTCP như sau:

1. Bổ nhiệm:

- Ông: Lê Như Linh

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Chủ tịch Hội đồng quản trị Tổng công ty Khí

Việt Nam - CTCP

- Chức vụ được bổ nhiệm: Thành viên Hội đồng quản trị kiêm Tổng giám

đốc Tổng công ty Điện lực Dầu khí Việt Nam - CTCP.

- Nhiệm kỳ: 2018-2023.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 01/12/2018.

2. Miễn nhiệm:

- Ông: Nguyễn Xuân Hòa

- Không còn đảm nhận chức vụ: Thành viên Hội đồng quản trị kiêm

Tổng giám đốc Tổng công ty Điện lực Dầu khí Việt Nam - CTCP.

- Lý do miễn nhiệm: Ông Nguyễn Xuân Hòa được điều động, bổ nhiệm

Phó Tổng giám đốc Tập đoàn Dầu khí Việt Nam.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 01/12/2018.